H-8
Stand: 11/06
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge

• dreifach Spannungskaskadierte Topologie
• Isolationsprüfspannung. 4 KVAC 1 min
• >12 mm Luft- und Kriechstrecken (LP/Trafo)
• Umgebungstemp. -25°C / +70°C
• Option:  -40°C / +85°C (LES-DB)
• Derating 1,3% / °C >70°C
• MTBF auf Anfrage
• Schock/Vibration gemäß EN50155
• Gewicht  ca. 750 g
• Abmessungen ca. 235 x 170 x 40 mm³
• CE-Konformitätserklärung auf Anfrage
• Netzausfallüberbrückung ab Nennspg.
UE PA UA IA Bestell-
V W V A bezeichnung
stat. / dyn. stat. / dyn.
135 - 330 66 / 85 12 5,5 / 7,0 ABS 05.U220.12.070
660 V / 5s 75 / 100 24 3,0 / 4,0 ABS 05.U220.24.040
75 / 100 48 1,5 / 2,0 ABS 05.U220.48.020
400 - 1050 66 / 85 12 5,5 / 7,0 ABS 05.U750.12.070
2500 V / 5s 75 / 100 24 3,0 / 4,0 ABS 05.U750.24.040
75 / 100 48 1,5 / 2,0 ABS 05.U750.48.020
600 - 1600 66 / 85 12 5,5 / 7,0 ABS 05.U1000.12.070
2500 V / 5s 75 / 100 24 3,0 / 4,0 ABS 05.U1000.24.040
75 / 100 48 1,5 / 2,0 ABS 05.U1000.48.020
Version H -40°C bis 85°C                       Aufpreis
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                auf Anfrage
• Eingangspannung 400 - 1050 V stat.
• Burst/Surge EN 61000-4-4/5 SGrd. X